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Talousarvioaloite farmasiakoulutuksen käynnistämiseksi Oulun
yliopistossa (5 000 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Farmaseuttipula vaivaa Suomea ja erityisesti Pohjois-Suomea. Jo nyt osa apteekeista on joutunut
rajoittamaan aukioloaikojaan ja apteekkien työvoimapula hankaloittaa palveluiden järjestämistä.
Tilanne ei tule tulevina vuosina helpottumaan eläköitymisen vuoksi. Pohjois-Suomessa ja erityi-
sesti Kainuussa eläköityminen on voimakkaampaa, Kainuussa jopa koko maan suurinta. 

Pulan helpottamiseksi olisi välttämätön nopeasti aloittaa Oulussa farmaseutti- ja proviisorikoulu-
tus. Tähän on olemassa jo hyvät suunnitelmat. Vuosittainen 60—80 farmaseutin lisäys toisi tasa-
painoa Pohjois- Suomen työmarkkinoille. Oulussa opiskelleet työllistyisivät todennäköisemmin
Pohjois- ja Itä-Suomeen. Tällä olisi vaikutus myös nykyisen työvoiman jaksamiseen sekä alan pi-
tovoimaan. Pitkien etäisyyksien Pohjois- ja Itä-Suomessa kyseessä on myös huoltovarmuusteki-
jä sekä kausiluonteisten elinkeinojen kuten matkailun tukeminen. Tällä hetkellä koulutusta jär-
jestetään Helsingissä, Turussa ja Kuopiossa. 

Oulun yliopisto on halukas ottamaan vastuun farmasian koulutuksen järjestämisestä. Oulun yli-
opistossa on farmasian koulutuksessa käytettävää osaamista biotieteiden, farmakologian, toksi-
kologian, kliinisen farmakologian ja farmakoepidemiologian alalla. Ouluun suunniteltu far-
masian koulutus painottuisi edistämään turvallista ja kustannustehokasta lääkehoitoa kliinisen
farmasian, lääkehoidon seurannan ja lääkehoidon vaikuttavuuden arvioinnin kehittämisen avulla. 

Koulutuksen aloitus vaatii lisärahoituksen ja farmasian alan opetushenkilöstön rekrytoimisen.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 5 000 000 euroa momentille 29.40.20 kehittämisavustuksena far-
masiakoulutuksen käynnistämiseen Oulun yliopistossa.

Helsingissä 3.10.2025

Olga Oinas-Panuma kesk
Tuomas Kettunen kesk
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